
MEMORIA 



MEMÒRIA JUSTIFICATIVA DEL COST I RENDIMENT DE SERVEIS 
PÚBLICS 

MANCOMUNITAT 
    TEGAR  DEL 

             GARRAF 
   
 

LIQUIDACIÓ DE L’EXERCICI 2018 
MEMÒRIA REFERENT AL COST DELS SERVEIS 

 
 

Els costos dels diferents serveis del TEGAR al tancament de l’exercici 2018 són els següents: 
  

  DESPESES 2018 
   PRESSUPOST OBLIGACIONS 

RECONEGUDES 
% 

COMPLIMENT SERVEI 
S.T.O. (OCUPACIONAL) 782.068,95 738.294,51 94,40 
HABITATGE 968.019,81 792.796,47 81,90 
ESPLAI/CASAL 31.321,27 20.312,22 64,85 
SECCIÓ MANIPULATS (NAU) 1.480.785,12 1.314.835,18 88,79 
JARDINERIA 1.356.224,56 1.319.857,57 97,32 
MISSATGERIA 346.663,85 309.616,33 89,31 
S.O.I. (SERVEI OCUPACIONAL D'INSERCIÓ) 184.074,44 169.048,51 91,84 
SERVEI MENJADOR 183.356,78 187.134,05 102,06 
SERVEI TRANSPORT 98.215,18 96.435,18 98,19 
INVERSIONS 14.000,00 9.329,59 66,64 

TOTAL 5.444.729,96 4.957.659,61 91,05 
 

 
Al tractar-se d’un ens assistencial amb un clar predomini del finançament mitjançant aportacions d’altres 
entitats públiques no correspon avaluar el rendiments d’aquests serveis. 
 
Vilanova i la Geltrú, 21 de març de 2019. 
 
Cèsar Rodríguez Solà 

 

 



MEMÒRIA DEMOSTRATIVA DE GRAU DE COMPLIMENT D'OBJECTIUS 

   
  MANCOMUNITAT 
    TEGAR  DEL 

             GARRAF 
 
 

LIQUIDACIÓ DE L’EXERCICI 2018 
MEMÒRIA REFERENT AL GRAU DE COMPLIMENT DELS OBJECTIUS PROGRAMATS 

 
 
El grau de compliment dels objectius programats dels diferents serveis del tegar al tancament de l’exercici 
2018 són els següents: 
 

02 S.T.O. (OCUPACIONAL) 750.994,17 718.994,27 95,74 782.068,95 738.294,51 94,40 
03 HABITATGE 979.248,04 1.025.406,56 104,71 968.019,81 792.796,47 81,90 
04 ESPLAI/CASAL 31.321,27 31.321,27 100,00 31.321,27 20.312,22 64,85 
06 SECCIÓ MANIPULATS (NAU) 1.379.014,20 1.303.428,71 94,52 1.480.785,12 1.314.835,18 88,79 
07 JARDINERIA 1.481.720,90 1.776.943,50 119,92 1.356.224,56 1.319.857,57 97,32 
08 MISSATGERIA 349.759,72 306.577,56 87,65 346.663,85 309.616,33 89,31 
09 S.O.I. (SERVEI OCUPACIONAL D'INSERCIÓ) 184.074,45 137.466,42 74,68 184.074,44 169.048,51 91,84 
10 SERVEI MENJADOR 183.356,78 163.620,42 89,24 183.356,78 187.134,05 102,06 
11 SERVEI TRANSPORT 91.240,43 95.536,21 104,71 98.215,18 96.435,18 98,19 
12 INVERSIONS 14000 13.960,26 99,72 14.000,00 9.329,59 66,64 

 
TOTAL 5.444.729,96 5.573.255,18 102,36 5.444.729,96 4.957.659,61 91,05 

 
 
 
O sigui, que els ingressos s’han acomplert en un percentatge del 102,36%, sobre les quantitats programades 
inicialment previstes i les despeses en un 91,05%. 
 
Vilanova i la Geltrú, 21 de març de 2019. 
Cèsar Rodríguez Solà 
Interventor 
 
 

 

 


